令和 8 年 1 月 21 日

各クラブ代表者 様

(競技関係者各位)

佐世保卓球協会

会長 村 博愛

(公印省略)

令和７年度 VICTAS 杯西海ベテラン卓球大会の開催について(ご案内)

 時下、ますますご健勝にてご活躍のこととお喜びいたします。

標記大会について、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加をいただきますようご案内

いたします。

記

1. 日  時 令和 8年 3月 15 日（日） 8:30 開館

2. 会 場 佐世保市東部スポーツ広場体育館 (佐世保市浦川内町 ☎0956-39-5855)

3. 主 催 佐世保卓球協会

4. 後 援 九州卓球連盟・長崎県卓球連盟

5. 協 賛 株式会社 VICTAS

6. 種 目 男女混合年齢別個人戦  (年齢は、令和８年４月１日現在満年齢とする)

(1)フィフティの部    (男子 50 歳～59 歳、女子 40歳～49 歳)

(2)ローシックスティの部 (男子 60 歳～64 歳、女子 50歳～54 歳)

(3)ハイシックスティの部 (男子 65 歳～69 歳、女子 55歳～59 歳)

(4)ローセブンティの部  (男子 70 歳～74 歳、女子 60歳～64 歳)

(5)ハイセブンティの部  (男子 75 歳～79 歳、女子 65歳～69 歳)

(6)エイティの部     (男子 80 歳以上、女子 70 歳以上)

7. 競技要領

(1)現行の日本卓球競技規則による。但し、タイムアウト制は適用しない。

(2)各種目、予選リーグ戦の後、1 位・2位による A級及び 3 位・4 位・5 位による B 級の

  決勝トーナメント戦とする。

(3)審判については、相互審判及び敗者審判とする。

(4)試用球は、JTTA 公認プラスチック球 VICTAS 球 40 ㎜ホワイトとする。

(5)3 位決定戦は行わない。

8. 参加資格

令和 7年度(公財)日本卓球協会登録者とする。なお同指定のゼッケンを着用のこと。

9. 表 彰

(1)各種目 A級については、1位～3位までを表彰する。

(2)各種目 B級については、1位のみ敢闘賞を贈る。

10. 参加料  1 人／1,000 円

11. 申込締切 別紙申込書により、令和 8年 2月 25 日（水）必着とする。(電話、FAX は不可)

12. 申込先  〒857-1165 佐世保市大和町 992  荒木茂太 気付

              佐世保卓球協会宛 (☎0956-31-7013 携帯 090-2515-2993)

佐世保卓球協会メールアドレス sasebo.tta@gmail.com

（担当：近藤）

佐世保市スポーツ情報サイト「PLAY!」

左記二次元コードのサイトより本案内をダウンロードできます。

メールによる申し込みも可能です。

13. その他

(1)組合せについては、主催者一任とする。なお参加者の状況により、種目の統合及び競技

要領を変更する場合がある。

(2)当日及び大会 5日前までに棄権の連絡がない場合は、参加料は徴収します。

(3)競技中の事故等については、主催者において一切の責任を負い兼ねます。

以上

令和７年度 VICTAS 杯西海ベテラン卓球大会参加申込書

クラブ名

申込責任者

連絡先住所
〒

☎

大会プログラム希望

紙配布・２次元コード

どちらかお選びください。紙配布の場合は必要部数をご記入ください。

種目 男    子 年齢 種目 女    子 年齢

計 名  計 名

 ※種目には、(1)～(6)までの番号を記入して下さい
 ※種目ごとに、技量の上位順に記入して下さい。
   (申込締切 令和 8 年 2 月 25 日（水）必着)